
MONTAG

25ANGEBOTE VON BIS

ANGEBOT

ANGEBOT

ANGEBOT

AUGUST

1,47 2,88

1,47

1,702,78

2,78

0,77

0,77

0,77

Durstlöscher
versch. Sorten
0,5 l je

Paulaner
Spezi
Dose
0,33 l je

Bauer
Joghurt
versch. Sorten
250 g je

06
SEPTEMBER

SAMSTAG

Ferrero
kinder
Schokolade
100 g je

Dr. Oetker
Die Ofenfrische
versch. Sorten
390 - 415 g je

Ferrero
Yogurette
Erdbeere
100 g je

Storck
Toffifee
Classic, White
125 g je

Ferrero
kinder
Riegel
10er Pack je

1,89 3,69

1,89

2,193,59

3,59

-22% -22%

-22%

-22%-22%

-22%

AKTION

AKTION

AKTION

Öffnungszeiten Montag bis Freitag
07:30 - 12:30 Uhr + 14:00 - 18:00 Uhr

Samstag
07:30 - 12:30 Uhr

Nur solange der Vorrat reicht! (Nr. 136)

Ferrero
duplo
Classic, White
10er Pack je



Mondamin
Speisestärke
400 g je

Lenor
Weichspüler
versch. Sorten
756 ml je

Dr. Oetker
Kuvertüre
versch. Sorten
150 g je

mach mit!
Taschentücher
4-lagig, Box
100 Blatt je

Maggi
Soßen
versch. Sorten
2er / 3er je

1,49

2,64

4,44

1,08

1,24

1,68

1,79

3,39

4,99

1,39

1,59

1,89

-17%

-22%

-11%

-22%

-22%

-11%
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Dorfladen Langfurth e.G.
Telefon: 09856 / 921155

91731 Langfurth
Hauptstraße 26

Paul Bornowski
1. Vorstand

Liebe Kunden und Freunde unseres Dorfladens,

der Countdown läuft. Die Sommerferien haben ihren Zenit 
überschritten, und bald geht es für die ABC-Schützen los. Heute 
liegt unser Schwerpunkt auf diesem besonderen Ereignis.
In Kürze werden wir auch wieder die diesjährige Weihnachtssaison 
einläuten und die ersten Lebkuchen in den Verkauf bringen. Die 
Schoko-Weihnachtsmänner bleiben jedoch noch verschont.
Ein Hinweis in eigener Sache: Ich bin kein Freund des Genderns 
und verwende bewusst die allgemeine Ansprache „Kunden“. Es 
ist keinesfalls meine Absicht, jemanden auszuschließen oder zu verletzen. Danke für Ihr 
Verständnis und Ihre Offenheit.
Wie Sie vielleicht schon feststellen mussten: Wegen Personalmangel ist der Dorfladen ab dem 
11. August 2025 Dienstags und Donnerstags Nachmittags (ab 12:30 Uhr) vorerst geschlossen. 
Sie möchten dem entgegenwirken und Teil eines engagierten Teams werden? Wir 
freuen uns auf Ihre Bewerbung als Mitarbeiter*in (m/w/d) – gerne per E-Mail an  
buero@dorfladen-langfurth.de
Genießen Sie bis dahin die verbleibenden Sommertage!
Bleiben Sie gespannt und auf ein baldiges Wiedersehen im Dorfladen,

Ihr Paul Bornowski

Jeden Tag
Knabberbox
300 g je


